که د ډنمارک هېواد دومره مغرور وي او باور لري چې کولای شي مسلمانان اړ کړي چې خپل اسلامي ارزښتونه پرېږدي، يوازې يو شى شته چې ووايي: دا هېڅکله نه کېږي!

له بل پلوه، مور تمه لرو چې د ډنمارک هغه شمېر خلک چې د غربي ژوند سبک پرېږدي او اسلام غوره کوي، زياتوالی ومومي.

د حزب التحرير- ډنمارک مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۳ هـ.ق، د جمادى الاول ۵مه

۲۰۲۱م، د ډسمبر ۹مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۳/۰۵